

اخبار

آماده باش کامل شهرداری منطقه یک در سه شنبه آخر سال

شهرداری منطقه یک با هدف کاهش صدمات ناشی از حوادث غیر مترقبه و آرایه خدمات رسانی سریع به شهروندان در سه شنبه آخر سال آماده باش خواهد بود.

به گزارش امتیاز، افشین خدای معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار کرد: با توجه به اهمیت واکنش صحیح و سریع در لحظات اولیه بروز بحران و کاهش آسیب ها، شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان های خدمات رسان از جمله آتش نشانی، نیروی انتظامی، اورژانس و… در سه شنبه آخر سال به صورت آماده باش قرار می گیرند. وی گفت: کنترل و جمع آوری زباله های حجیم و قابل اشتعال، سر شاخه ها و ضایعات، تخلیه کامل مخازن زباله و غرفه‌های بازیافت و… از جمله تعهدیات لازم در مقابله با حوادث غیر مترقبه است. خدای تصریح کرد: در این روز نانکرهای آب و خودروهای وازرجت و منابع آبی آماده خواهند بود تا اگر اتفاق ناگواری رخ داد سریع اطفא و مهار شود. معاون شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: به منظور اقدامات کنترلی و نظارتی ویژه برای جلوگیری از بروز حوادث در شب چهارشنبه آخر سال، ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان های هماهنگ نیز از ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۲۴ اسفندماه به صورت آماده باش وارد عمل می شوند.

در راستای اجرای طرح استقبال از بهار انجام شد؛

آماده باش ترافیکی منطقه ۱۵ در استقبال از مسافران نوروزی

شهردار منطقه ۱۵ از اجرای طرح استقبال از بهار در حوزه حمل و نقل و ترافیک خبر داد و گفت: با اقدامات ترافیکی انجام شده در این حوزه؛ آماده استقبال از مسافران نوروزی در ورودی شرق تهران هستیم.

به گزارش امتیاز، سیدمهدی صباغ، شهردار منطقه با اعلام این خبر افزود: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال وایام عید ؛ تعداد سفرهای درون و برون شهری این منطقه به جهت شجعت بالا و همچنین واقع شدن در ورودی شرق تهران با افزایش قابل توجهی روبرو می شود. از این رو تلاش حوزه حمل و نقل و ترافیک منطقه براین اصل استوار شده که با استفاده حداکثری از توان مجموعه بتوانیم خدمات مطلوبی به شهروندان تهرانی و مسافران نوروزی ارائه دهیم تا سفری سهل و آیمین داشته باشند. شهردار منطقه به بازدید و هماهنگی های صورت گرفته با پلیس راهور منطقه جهت ایمن سازی معابر پرتردد منطقه و آرزبایی رفع گره های ترافیکی محدوده اشاره کرد و گفت: اقدامات لازم در این زمینه انجام شده تا شهروندان و مسافران ترددی سهل و آیمین داشته باشند. همچنین عملیات عمرانی و حفاری در محدوده محلات منطقه برای سهولت تردد از تاریخ ۲۱ اسفند ماه سال جاری تا پنجم فروردین ماه متوقف خواهد شد. در همین راستا و به منظور افزایش ایمنی معابر، طرح های اصلاح هندسی تقاطع خیابان فرانزه شهزاد و احداث دو پهلواگه در بزرگراه امام علی(ع) شمال به جنوب و روبروی ایستگاه توسکا انجام شد. او در تشریح برنامه عملیاتی استقبال از بهار در حوزه حمل و نقل و ترافیک خاطر نشان کرد: در راستای بهسازی پایانه های حمل و نقل عمومی؛ رفع ایراد روشنایی پایانه ها، ۲۸۰ مترمربع تعمیر و تعویض جداره ها، ۱۷۵ مترمربع تعمیر و تعویض پوشش سرویسر سرباه و ۴۴۶ مترمربع رنگ آمیزی انجام شده و همچنین بهسازی ۱۱ ایستگاه اتوبوس تندرو شامل نصب و مرمت تجهیزات و ۷۵۰ مترمربع شست و شو و نظافت در دستور کار قرار گرفته است.

در آستانه تعطیلات نوروز انجام شد:

ترافیک روان تر و محورهای عبوری ایمن تر در معابر شرق تهران
فعالیت های ترافیکی به منظور ایمن سازی محورهای عبوری منطقه ۱۴، روانسازی ترافیک و تسهیل تردد شهروندان همزمان با ایام پایانی سال آغاز شده و تا نیمه نوروز ۱۴۰۱ ادامه دارد.
به گزارش امتیاز، محمد امین سالاری پور شهردار منطقه در این باره گفت: به منظور ارائه تصویری شایسته تر از منطقه و رضایت مندی شهروندان، اقدامات ترافیکی بر اساس محورهای فعالیت ۴ گانه شامل تجهیزات ترافیکی، خط کشی ها، ساندلدهی و ایمن سازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی، اصلاح هندسی معابر و خیابان ها در قالب طرح استقبال از بهار در دستور کار قرار گرفت.

سالاری پور افزود: در این راستا جهت افزایش سهولت تردد شهروندان بیش از ۳۰ کیلومترخط کشی های محوری همچنین در ۶۰ مقطع خط کشی عابر پیاده برای استقبال از بهار از جمله در محدوده های ائمه اطهار، خیابان های خواران، مخبر، درودیان و… درحال انجام است. ایمن سازی پهلواگه های اتوبوس در بزرگراه های شهید محلاتی و کندرو بزرگراه امام علی(ع) همچنین نگهداشت تجهیزات هوشمند ترافیکی، ریمیم و مرمت ایستگاهها و پایانه‌های اتوبوس، ایمن سازی و نگهداشت تجهیزات و علامت ترافیکی و عملیات اصلاح هندسی بیش از ۵ مقطع از دیگر اقداماتی است که به گفته شهردار منطقه به ویژه در محورهای اصلی چون بسیج، محلاتی در دستور کار قرار گرفته است.سالاری پور با بیان اینکه اجرای برنامه های هدایت ترافیکی همچون نصب تابلو و رفع نواقص تابلوهای هدایت مسبر، ضربه گیرها، گاردریل ها، مرمت نیوجرسی، رفع نواقص روشنایی و به‌روزرسانی تابلوهای راهنمایی مسافران تا فروردین پیش رو ادامه دارد، خاطرنشان کرد: در روزهای پیش رو و با آغاز سال ۱۴۰۱،لولیت فعالیت های ترافیکی با محوریت خط کشی ها و ساندبندی بزرگراهی و ایمن سازی نقاط حادثه خیز ادامه خواهد داشت.

جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: اگر شهروندان با رعایت حقوق شهروندی و هنجارها شب چهارشنبه آخر سال را در کنار خانواده جشن بگیرند مانعی ندارد و ما از آن حمایت می کنیم.

سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده انتظامی کشور در حاشیه طرح اقتدار گفت: امروز ۲۳ اسفند سال ۱۴۰۰ و در یکی از مفرهای انتظامی کشور در تهران بزرگ هستیم در این میدان امروز اگر بخواهیم مردمی نگاه کنیم یکی از جلوه های رعایت حقوق شهروندی برگزار شده است.

وی ادامه داد: در سال های گذشته در شب چهارشنبه آخر سال مراسم برگزار می شد اما ناگاهانه و نادانسته اتفاقاتی می افتد که باعث ناراحتی و رنج می شود.

جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: ما آرامش مردم و کاهش خسارت مردم را در این میان با جمع آوری مواد محترقه می بینیم و از خسارت‌های مالی و جانی پیشگیری شده است و همچنین از آسیب رسیدن به روح و روان مردم جلوگیری شده است.

سردار رضایی با بیان اینکه با این عملیات از



خسارت جانی، مالی، روحی و روانی مردم جلوگیری شده است، ادامه داد: بیش از دو میلیون عدد مواد محترقه که می توانست آسایش مردم را برهم بزند و خسارت جانی و مالی به همراه داشته باشد کشف و ضبط شده و از این آسیب‌ها جلوگیری شده است.

جانشین فرمانده انتظامی کشور خبر داد:

آماده‌باش همه رده‌های انتظامی از ۲۵ تا ۱۵ فروردین



جانشین فرمانده انتظامی کشور تصریح کرد: در این خصوص همه توان پلیس به کار گرفته شده و قبل از ورود به بازار کشف و ضبط کرده اند. همچنین ۱۱ تن مواد پیش ساز را در انبارها کشف کرده و قبل از آسیب رساندن به مردم این

خسارت جانی، مالی، روحی و روانی مردم جلوگیری شده است، ادامه داد: بیش از دو میلیون عدد مواد محترقه که می توانست آسایش مردم را برهم بزند و خسارت جانی و مالی به همراه داشته باشد کشف و ضبط شده و از این آسیب‌ها جلوگیری شده است.

۲۷۵ مصدوم و هشت فوتی در آستانه چهارشنبه آخر سال؛

مرگ بی خود و بی جهت در عصر سه‌شنبه آخر سال



ترقه فروشی در فضای مجازی و کلاهبرداری اگرچه در این روزها همگی نگران افزایش تلفات مراسم آخر سال هستند، اما عده‌ای از این وضعیت سودجویی می کنند.طوری‌که پلیس هشدار داده گروهی به‌بهانه فروش محصولات محترقه در فضای مجازی دربی کلاهبرداری هستند. سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران دراین‌باره به رسانه‌ها گفت: «بر اساس قانون خرید و فروش و آموزش ساخت مواد محترقه و منفجره در فضای مجازی ممنوع بوده و پلیس با افراد متخلف قاطعانه برخورد می‌کند.» وی ادامه داد: «این افراد شاید برایشان مهم نیست که گروه هدف کودکان و نوجوانان هستند یا با فروش آن‌ها جان انسانی را به خطر می‌انازند و با ایجاد سایت‌ها و صفحاتی در زمینه خرید و فروش و آموزش طرز تهیه و ساخت بمب و مواد محترقه فعالیت می‌کنند که متأسفانه بارها شاهد وقوع اتفاقات و حوادث ناگوار در این خصوص بوده‌ایم. خانواده‌ها باید دقت داشته باشند تا کودکان آن‌ها با استفاده از این سایت‌ها به دنبال خرید و ساخت مواد محترقه خطرناک نباشند و در دام کلاهبرداران و سودجویان گرفتار نشوند.»

حدود ۱۳ پرونده استرداد در دست پیگیری است؛

بازگشت باقی‌مانده الواح گلی از شیکاگو به ایران

سوئیس در آن زمان گفته بود که سوئیس کشور امنی برای قاچاقچیان اشیای تاریخی نیست و ما این اجازه را نمی‌دهیم. به گفته تونکده، بعد از موزه ملی آثار در بوکان به نمایش درخواهد آمد و حتا این آثار می‌توانند در استان‌های شمال شرق هم به نمایش درآیند. احمد رحمانی (رئیس شورای اسلامی شهر بوکان) نیز گفت: بوکان یکی از شهرهای کرد نشین است که مردمان بافرهنگ و علاقمند به آثار تاریخی و باستانی دارد. ملو از هنرمندان و شاعر است و آثار به ایران شروع شد و پس از سه دهه روند حقوقی با مشارکت کشور سوئیس و دستگاه دیپلماسی ایران بالاخره در ۲۹ آذرماه ۱۳۹۹ به موزه ملی ایران بازگردانده شدند.

این مجموعه با وجود آنکه یک سال است که آماده نمایش است اما شرایط کرونایی مانع شد. از این رو این نمایشگاه روز دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰ گشایش یافت و تا ۳۰ فروردین ۱۴۰۱ به روی علاقه‌مندان باز خواهد بود.

جبرئیل تونکده (رئیس کل موزه ملی ایران) گفت: تخریب و اضرار آثار تاریخی یکی از معضلات حوزه میراث‌فرهنگی است. در این راستا تاکنون حدود ۱۸ محموله از اشیا تاریخی به ایران استرداد شده و این استرداد حاصل تلاش ایران دوستان بوده.

او ادامه داد: سفارت ما در لندن، سوئیس و وزارتخانه میراث و… برای استرداد آجرهای لعابدار بوکان تلاش‌های قابل توجهی داشتند. سفیر

سربست اداره‌کل موزه‌ها و اموال منقول تاریخی از بازگشایی تمام موزه‌ها و اماکن تاریخی کشور در نوروز خبر داد و گفت: موزه‌ها از ساعت ۹ صبح به بازدیدکنندگان خدمات ارائه می‌دهند.

مرتضی ادیب‌زاده (سربست اداره‌کل موزه‌ها و اموال منقول تاریخی) با اشاره به آنکه برنامه‌های موزه‌ها برای نوروز امسال از روز ۱۵ اسفندماه و با هفته درختکاری آغاز شده است، گفت: تقریباً در تمام موزه‌های کشور مراسم درختکاری با عناوین مختلف برگزار شده است و حتی گاها از کودکان و خانواده‌ها برای انجام درختکاری و گل کاری دعوت کردیم.

او ادامه داد: برنامه‌های نوروزی موزه‌ها به صورت رسمی از ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ آغاز خواهد شد و تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. تمام موزه‌های کشور از ساعت ۹ صبح آماده بازدید و پذیرای مخاطبین خواهند بود.

سربست اداره‌کل موزه‌ها و اموال منقول تاریخی فرهنگی تصریح کرد: به مناسبت پایان سرایش شش‌ماهه امسال برنامه‌ها از ۲۵ اسفندماه آغاز کردیم و در این روز برنامه رونمایی از شاهنامه‌های نفیس موجود در مخازن موزه‌های کشور را داریم. درکار این برنامه

موادجمع آوری شده است.برای ما هم سخت است که بینیم یک خانه به دلیل انفجار مواد محترقه از بین رفته است و افراد آسیب دیده اند اگر کسی بخواهد از این ایام سوءاستفاده کرده و حقوق شهروندی را رعایت نکند حتماً تا بعد از تعطیلات هممان پلیس خواهد بود. دستگاه قضایی هم در این زمینه همراه پلیس است و با این افراد برخورد بدون اغماض خواهد داشت.وی تأکید کرد: تجمع در پارک ها و خیابان ها و ایجاد راه بندان و ایجاد آسیب به مردم و هنجارشکنی و ایجاد سرو صدا خط قرمز پلیس است و با شدت با این افراد برخورد شده و اعمال قانون می‌شوند. اگر شهروندان با رعایت حقوق شهروندی و هنجارها در کنار خانواده جشن بگیرند مانعی ندارد و ما از آن حمایت می کنیم. وی ادامه داد: اراذل و اوباش و قذره کشان بداندند که با برخورد شدید مواجه می شوند. مردم تکیه گاه دارند و مجموعه انتظامی کشور تکیه گاه مردم هستند.

وی درباره مسافرت های نوروزی و گشت های پلیس گفت: تا ۲۵ تا ۱۵ فروردین همه رده های نیروی انتظامی در آماده باش هستند.

خبر کوتاه

به منظور جلوگیری از مخاطرات چهارشنبه آخر سال انجام شد:

برگزاری ۱۲ مانور اطفای حریق و ۲۶ کارگاه آموزشی در منطقه ۱۲
شهردار منطقه ۱۲ با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی برای جلوگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال در طرح استقبال از بهار ۱۴۰۱ از برگزاری مانورهای اطفای حریق و کارگاه‌های آموزشی در سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیر یزدی، شهردار منطقه دراین‌باره گفت: فرهنگ‌سازی در این زمینه ضروری است و باید همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها به‌جد در مورد آن اقدام کنند تا خدایی‌ناکرده در این روزها که شهر آماده ایام مبارک نوروز است، شاهد اتفاقات نامبارکی نباشیم.

یزدی، آموزش در سطح محلات را یکی از بهترین شیوه‌های فرهنگ‌سازی در این مورد دانست و افزود: به همین منظور شهرداری منطقه ۱۲، طی هفته جاری اقدام به برگزاری کارگاه‌های آموزشی در سراهای محلات ۱۴‌گانه منطقه کرد که تاکنون ۲۶ کارگاه آموزشی درباره پیشگیری از رفتارهای پرخطر و جلوگیری از حوادث در چهارشنبه آخر سال برگزار شده و این کارگاه‌ها تا دو روز دیگر نیز ادامه خواهد داشت؛ همچنین بیش از ۲۰ مورد تولید محتوای آموزشی صورت گرفته که این مطالب هم‌زمان در فضاهای مجازی در اختیار منطقه نیز بارگزاری شده‌اند.

وی سپس با اشاره به برگزاری مانورهای اطفای حریق در نواحی ۶‌گانه منطقه بیان کرد: تعداد این مانورها ۱۲ مورد گزارش شده که از این تعداد ۲ مانور به صورت میدانی در بوستان زیبا و بوستان طبیعت و ۱۰ مانور در مدارس سطح منطقه به اجرا درآمده است.

شهردار قلب طهران تشریح کرد: این طرح را شهرداری منطقه ۱۲ با مشارکت سازمان آتش‌نشانی در مدارس منتخب به اجرا درآورده که این مدارس شامل ناحیه ۱ مدرسه متقین، ناحیه ۲ مدرسه بدر و مدرسه امام صادق (علیه‌السلام)، ناحیه ۳ مدرسه حاتمی، ناحیه ۴ مدرسه حاج آقا رضا تهرانی و مدرسه پیام آزادی، ناحیه ۵ مدرسه شاهد ارشاد و مدرسه امیری‌کیا و ناحیه ۶ مدرسه ۲۱ بهمن و مدرسه مجان‌الرضا (علیه‌السلام) بوده است.

وی ادامه داد: در این رویداد مباحث پیشگیری و رعایت اصول ایمنی را متخصصان این حوزه آموزش دادند؛ سپس نحوه اطفای حریق با استفاده از کپسول به صورت عملی و با مشارکت حاضران به نمایش درآمد.

به گفته یزدی، به منظور آمادگی همه‌جانبه برای پیشگیری از بحران، بعد از ظهر روز ۲۴ اسفندماه، جلسه مدیریت بحران ویژه چهارشنبه آخر سال نیز با حضور همه ارگان‌های امدادی و خدماتی در سالن جلسات شهرداری منطقه ۱۲ برگزار خواهد شد.

منطقه ۱۹ برای معنادران متجاهر ناام می‌شود

شهردار منطقه ۱۹ از تخریب و پلمپ ۳ واحد پلاک قرمز در محدوده این منطقه خبر داد و گفت: این واحدها محل های تجمع معنادران و پاتوق های فروش و استعمال مواد مخدر بودند که بخشی از آنها پلمپ و بخش دیگری تخریب شدند.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت با حضور در محل اجرای عملیات پلمپ و تخریب این واحدها گفت: بخش اعظمی از پلاک قرمزهای شناسایی شده در نقاط بی دفاع شهری هستند که امروز با دستور قضایی و مشارکت پلیس مواد مخدر، کلانتری ۱۵۵ نعمت آباد، یگان حفاظت منطقه و نیز حضور نیروهای شهرداری این منطقه، یک واحد تخریب، یک واحد تخریب و پلمپ و واحد دیگری نیز پلمپ شد.

او در ادامه با اشاره به شناسایی پلاک قرمزها در این منطقه ادامه داد: بخشی از این پلاک قرمز ها با حضور نیروی انتظامی و مقامات قضایی جمع آوری شده، بخش دیگری نیز با اخذ دستور قضایی پلمپ و تخریب شدند و سایر پلاک ها نیز در مرحله دستور سازی هستند.

هدایت شناسایی پلاک قرمزها را از راستای مصوبات جلسات قرارگاه اجتماعی شهر تهران به ریاست شهردار تهران اظهار کرد: مصوبات این جلسات که به صورت هفتگی برگزار می شود در سه محور شامل جمع آوی معنادران متجاهر و استقرار ناای در مراکز بازپروری، ایجاد اشتغال و کارآفرینی برای آنها بعد از بازپروری و شناسایی پلاک قرمزها و محل تجمع معنادران و نیز پاتوق های فروش و استعمال مواد مخدر است.

شهردار منطقه ۱۹ ایجاد آرامش و محیط امن برای زندگی ساکنان این منطقه را از اهداف اصلی این اقدام عنوان کرد و افزود: بخشی از پلاک قرمزها بعد از تخریب به فرصتی برای این منطقه تبدیل می شوند.

هدایت خاطرنشان کرد: منطقه ما ۱۵۰ هکتار نقطه بی‌دفاع شهری دارد که خوشبختانه این تهدیدها در حال تبدیل به فرصت هستند و در همین راستا در تلاش هستیم بتوانیم نزدیک به ۲۰ هزار واحد مسکونی برای اقشار مختلف اجتماعی با تأمین سرانه های مورد نیاز در این محل ایجاد کنیم.

۲۵ میلیون ایرانی ۳ دوز واکسن کرونا تزریق کرده‌اند

بنابر گزارش وزارت بهداشت، تا کنون ۲۵ میلیون و ۲۰۴ هزار نفر در کشور موفق شده ۳ دوز واکسن کرونا تزریق کنند.

تا کنون ۶۳ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۱۵۳ نفر دوز اول، ۵۶ میلیون و ۲۴۷ هزار و ۳۴۵ نفر دوز دوم و ۲۵ میلیون و ۲۰۴ هزار و ۲۲۸ نفر، ددز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند.
مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۵ میلیون و ۴۱ هزار و ۲۶۵ دوز رسید.